10
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 03.11.2017

№ 1952-ра
О реализации проекта
«Президентская библиотека в Югре»

в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях

На основании Указа Президента Российской Федерации от 09.05.2017                      № 203 «О Стратегии  развития информационного общества в Российской федерации на 2017-2030 годы», Соглашения о сотрудничестве от 10.07.2017 между федеральным государственным бюджетным учреждением «Президентская библиотека имени Б.Н. Ельцина» и муниципальным автономным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система»,  руководствуясь совместным приказом Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.10.2017 (№ 09-ОД-331/01-09), Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (№ 1605) и Департамента информационных технологий Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по реализации проекта «Президентская библиотека в Югре» в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях  согласно приложению.
2. Рабочей группе разработать и утвердить план мероприятий по реализации проекта «Президентская библиотека в Югре» в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях в срок до 15.11.2017.
3. Членам рабочей группы направить предложения в отдел по культуре и искусству администрации города по включению в план мероприятий по реализации проекта «Президентская библиотека в Югре» в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, в том числе в формате word на электронный адрес: UsovaEA@gov86.org в срок до 10.11.2017.
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить распоряжение  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Золотых А.П.
Глава города Пыть-Яха

                          О.Л. Ковалевский

Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха
от 03.11.2017 № 1952-ра
Состав межведомственной рабочей группы по реализации проекта «Президентская библиотека в Югре» в муниципальном образовании
городской округ город Пыть-Ях
	Золотых А.П.

	заместитель  главы города,

председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы

	управляющий делами администрации города

	Наговицына П.А.

	директор  департамента  образования и молодежной политики администрации города

	Усова Е.А.

	начальник отдела по культуре и искусству администрации города

	Мерзляков А.А.

	начальник отдела по информационным ресурсам администрации города

	Белохвостикова Т.А.

	директор муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»